Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020
       EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS

PROVAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito,  Estado de São Paulo torna
pública o  resultado FINAL do Processo Seletivo Simplificado 001/2020.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME RG

01 70 SORAYA CRISTINA ROTHER 40.377.614-4
02 70 NANCYR PESSOA SOARES 41.088.849-7
03 70 JESUITA MAIA RIOS 33.220.611-7
04 60 TALITA CRISTINA PASSARELLI C. GOIANO 47.659.889-8

ENFERMEIRO

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME RG

01 90 THALITA BRAGA SILVA 30.624.743-4
02 80 MIRELLE LAIS QUEIROZ 44.442.009-5
03 70 PRISCILA DE ASSIS DIAS QUEIROZ 43.719.858-3
04 60 TAMARA MORETTI D’ALMEIDA 43.084.691-5

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão Bonito/SP, 28 de agosto de 2020.

LUIZ ARNALDO DE OLIVEIRA LUCATO
Prefeito Municipal

Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000 – Caixa postal 13
Fone/Fax: (16) 3355 9900  CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113

e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br

http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br